ת"פ 5499/06/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד מאזן בן חסן אל געאר
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ה חשוון תשפ"א
12 נובמבר 2020

ת"פ 5499-06-19 מדינת ישראל נ' אל געאר
תיק חיצוני: 2728/2019

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד דניאל גלעד
המאשימה

נגד
מאזן בן חסן אל געאר

ע"י ב"כ עו"ד אחמד ס. ותד
הנאשם

הכרעת דין

בית המשפט מזכה את הנאשם

כתב האישום והשתלשלות הדיון

נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות כדלקמן:

· החזקת נשק חם ותחמושת שלא כדין, בניגוד לסעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· ירי מנשק חם, בניגוד לסעיף 340א(ב) (1) ו-(2) לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום, במסגרת סכסוך בין שני פלגים במשפחת אל ג'עאר, אליה משתייך הנאשם, בתאריך
19.05.19, סמוך לשעה 23:45, התפתחה קטטה אלימה בשכונה 26 בעיר רהט.

על פי המיוחס לנאשם, במהלך הקטטה, עמד ברחוב, בעודו מחזיק באקדח, מול בית 37, בו מתגורר אחד מבני הפלג
היריב - אברהים אל ג'עאר.

1, אך לא דיבר עמו טרם הגעתם למשטרה, מעבר לכך שראה את
הנאשם עם נשק.

בחקירתו הנגדית, עומת העד עם כך, כי אחיו - ע.ת. 2 - מסר, בשחזור, כי הנאשם נכנס לבית אחר מזה שמסר העד אך
עמד על כך, שהפרטים שמסר - נכונים.

אמרת פואד אל ג'עאר (ת/11) הוגשה, בהסכמת הצדדים, בהתאם להוראות סעיף 10ב' לפקודת הראיות [נוסח חדש],
תשל"א - 1971.

פואד הוא בנו של ע.ת. 1 והוא נכה, המתנייד באמצעות כיסא גלגלים - כעולה גם מדוח הפעולה ת/3א'.

לדברי העד, העירה אותו בתו בשעות לילה בשל "בלגאן" בחוץ.

העד שמע יריות וחייג למשטרה.

המשטרה הגיעה למקום ואז הכל נרגע.

מיד עם תם האירוע - סיפר לו אביו, ע.ת. 1 - כי הנאשם איים עליו באקדח וירה באוויר.

כל עדי התביעה שנשמעו הם מהפלג היריב וככאלה - בעלי אינטרס לפגוע בפלג המעוין להם ובתוכו - הנאשם, בהיותו
אדם אמיד, בעל נכסים, "מסודר בחייו" ובעל מעמד. אמנם, כמצוות המחוקק (סעיף 2 לפקודת הראיות [נוסח חדש],
לבחון יש מעונינים, בעדים המדובר כאשר ברם, להעיד. כשרים הכל הראיות")), "פקודת (להלן: 1971 - תשל"א

עדותם בזהירות.

כעדים מעונינים - יש לבחון העדויות שמסרו בזהירות. וראו, לענין זה, פרופ' י' קדמי, על הראיות - הדין בראי הפסיקה,
מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע - 2009 (להלן: "קדמי, על הראיות"), חלק I, ע' 527 - 529:

הכלל הקבוע בסעיף 2 לפקודת הראיות אומר: "הכל כשרים להעיד בכל משפט"... במצב דברים זה, אין בנגיעה אישית
לענין משקלה ורק אך לכך השלכה, להיות ויכולה להעיד; בכשרותו לפגוע בכדי בבית המשפט הנדון בענין העד של

הראייתי של עדותו.

.

.

.

עשה לא הלה כי
כלל את לזהות מניעה כל היתה כאלה, שלא היו והמרחקים מואר, האירוע כי מקום לראות, ניתן חשיכה בשעת

הנוכחים.

בכל אלה יש כדי להחליש, באופן אינהרנטי, את משקלן של עדויות אלה.

זו, על סמך החריגים המנויים אשר לאמרתו של פואד אל געאר - ת/11: צודק התובע המלומד, כי ניתן לקבל אמרה
בסעיפים 9 - 10 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971.

אלא, שהפרטים שמסר עד זה (גם הם נמסרו רק למחרת האירוע, בשעות הבוקר) - אינם פרטים שראה בעיניו, אלא
משבית אך האב. עדות לחזק פוטנציאל בדברים היה - אלה בנסיבות .1 ע.ת. - אביו מפי ששמע בדברים המדובר

המשפט אינו מוצא ליתן האמון הנדרש בעדות האב - הרי מתאפס הכוח הראייתי של עדות זו.